МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОКСОВСКОЕ»
Плесецкого муниципального района Архангельской области
четвертого созыва

[bookmark: bookmark2]     РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«13» ноября 2020 г.                                                                                         № 186

Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Оксовское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава муниципального образования «Оксовское», муниципальный Совет муниципального образования «Оксовское» решил:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Оксовское».
2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение муниципального Совета муниципального образования «Оксовское» от 23 декабря 2019 года № 158 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Оксовское».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель муниципального Совета
муниципального образования «Оксовское»                     Е.В.Гребенникова

Глава администрации
 МО «Оксовское»                                                                     А.В.Харина